Para mais informações, os interessados poderão entrar em contato pelo Whatsapp 

(11) 99359-3694, em horário comercial, de segunda a sexta-feira, exceto sábados, 

domingos, feriados e pontos facultativos. 

ANEXOS 

• Anexo I – Termo de Referência 

1. INFORMAÇÕES 

1.1. O valor total estimado desta dispensa é de R$ 1.893,33 (mil oitocentos e 

noventa e três reais e trinta e três centavos). 

http://www.ituprev.sp.gov.br/
mailto:adm.compras@ituprev.sp.gov.br

1.2. Após a divulgação do edital no sítio eletrônico do ITUPREV e na imprensa 

local de Itu/SP, os interessados deverão encaminhar, exclusivamente por meio

[...]

município de Itu/SP, deixando os 
servidores em seus respectivos 
endereços. 

06/03/2026 

CHEGADA DO VOO AS
19h55 

Observações: O horário 
poderá sofrer 
alterações em razão de 
eventuais atrasos ou 
imprevistos do voo. 

VALOR GLOBAL MÁXIMO ESTIMADO PELO SERVIÇO = R$ 1.893,33 

(mil oitocentos e noventa e três reais e trinta e três centavos) 

2.2. A contratação poderá ser executada em quantitativo inferior ao previsto no item 2.1 (tabela com a 

descrição do serviço), mediante comunicação formal e expressa da CONTRATANTE, sem que disso decorra 

direito a indenização ou reajuste.